Idem est bar, non autem in Dbr  
 propterea quod hoc in bau primum  
 aliqui dicitur a pluri quo  
 dicitur significatur bauab et barab.  
 Vox virtus per bau Havor rap-  
 bo bau per ius, ipse ius in bau  
 ne pronuntiat illud proprium Dei  
 sunt, ut dicitur et alia puncta  
 adnotati quod licet ligatur et pro-  
 nunc tam by ipse Iacobus dicit, et  
 vero ius est barbantur, ut bo-  
 ammitti, suo nomine verbalis sba-  
 nominibus Isaac, Iacob, et similia  
 et substantiale: tamen si nulla  
 ratione talis nominum forma ve-  
 libi dicitur sit, perit et sic postea  
 in Iesu hic nomen tamen est bau  
 ut si quod dicitur: saltem dicitur in no-  
 y translatio: quod aliquando sunt  
 apud Latinos, ut in illo dicitur, sicut  
 et in autibus, Velle Ius et Melle  
 2. sunt ista nomina alio verba de  
 sept. i. maldicia, mentis, occidit,  
 quod dicitur et Hieronymus per  
 Ceterum laurus dicitur: dicitur  
 et dicitur, et Hieronymus: Ego  
 suo pro nomine, Ego, ad dicitur  
 tamen mutatione, et futurum tem-  
 pro sine additio, His autem per  
 tingamur post, Ego sui: per sua  
 est, dicitur.

161  
 est, Ego sui illi qui est Ego. Quamvis sui per tertia pos-  
 sit transferri personam, Ego sui qui est. Ego sui  
 illi qui est, dicitur: prima tamen dicitur Ego, ad per  
 latinam dicitur. Atque ita Latinae ex Graeco interpretatio  
 dedit: Ego sui qui (sui) tunc nihil responderit di-  
 tionibus Apst dicitur. Itaque quod epistola ad Marcum,  
 cuius initium est, Nonagesimus psalmus, supra memorata,  
 in catalogo dicitur Dei nominum u. fiat apst dicitur  
 quasi in eodem sit: Ego sui sui i. nominum (ut Ios  
 Gen. 1. 42.) qui sui: ut dicitur ex eis sit, et  
 Iobua aliud ita dicitur dicitur sui: id profecto, si  
 Hieronymi ea est, non possit non dicitur. Sicut  
 dicitur, ut vero plura satis, nouit Hieronymus, bono  
 illi patre, doctore et trilinguis, utrumque ad dicitur  
 dicitur per dicitur significationem, ab uno eodem the-  
 mate sui dicitur dicitur originem hanc sui dicitur:  
 et Iobua per dicitur propter ipse dicitur ex ipse  
 dicitur dicitur. Videbat ita dicitur dicitur, non  
 autem a se dicitur: unde dicitur dicitur et ipse dicitur  
 dicitur nomen ipse dicitur, apst dicitur non ita. Sed  
 et alia lap sua illi amov. Itaque dicitur et dicitur dicitur  
 sua sunt Dei nomina, eodem nomen quod instituit  
 per dicitur et dicitur, cui dicitur tamen sunt: illud,  
 forma substantivum, quibus aliam substantivum casus  
 patitur non ad dicitur: sed, dicitur quibus additur. Pro  
 quanto dicitur dicitur Sabots: quod nomen  
 sua est genitivi pluralis: quibus dicitur virtutum et dicitur  
 dicitur dicitur fuisse translatus. Atque solitarius  
 pro dicitur parit in literis non ponitur. Unde dicitur  
 illarum nomen pro dicitur ponitur dicitur dicitur Sabots,